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            Betalningslösningar för alla

    
          
        I butik eller online
      

    
          
        Kom igång snabbt med att ta emot betalningar i din butik eller på nätet med en betalningslösning från Verifone.


      

    
    
      
            Betalningar online

          
            Få en säker e-handelslösning så att dina kunder snabbt och enkelt kan betala i din webbshop eller med betalningslänkar.


          

          
        Mer om e-handel
          
  
  
        

            Betalningar i butik

          
            Skaffa en betalterminal till din butik. Vi har modellen som passar just din verksamhet allra bäst.
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            Över 40 års branscherfarenhet
    

    
      
            Vi har utvecklat säkra och innovativa lösningar i mer än 40 år. Du hittar oss överallt, från stora kedjor till små fristående butiker – i alla branscher. Vårt mål är att förse dig med de bästa systemen så att du enkelt och säkert kan ta emot betalningar och utveckla din verksamhet.
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                    Vi är alltid redo att stötta dig när du behöver planera din framtida verksamhet.

        





                

  

  
    
      Vill du ha hjälp att hitta rätt betalningslösning för er verksamhet?

      
Oavsett dina behov är vi redo att prata om hur vi kan förbättra din betalningslösning. Ny terminal för din butik eller en onlinelösning för din webshop - eller både och? Vi är redo.
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                Många möjligheter

      
              
          Nya betalningsformer
        

      
              
          Genom att erbjuda nya betalningsformer som Swish, Klarna eller Alipay är det enklare för dina kunder att betala i din butik. Det ökar både antalet kunder och kundnöjdheten.


        

      
              
        Läs mer om mobilbetalningar
          
  
  
          

  

  
    



   



    Våra betalningslösningar körs på en global plattform, så vi är alltid uppdaterade med den senaste tekniken och de senaste betalningsmetoderna.


  


    



   

    Med nya avancerade betalningsformer via mobilappar kan du låta dina kunder betala var som helst och när som helst. Både i butik eller online.


  


    



   

    Låt kunden använda sin mobiltelefon för att skanna en QR-kod på betalterminalen för att betala. Det är enkelt och snabbt.
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